Начальнику отдела по

работе с молодёжью и

несовершеннолетними

администрации края

Принада С. Н.

В период с 10 по 20 декабря 1998 г. проводятся квалификационные соревнования по рукопашному бою среди курсантов военно-спортивных (военно-патриотических) клубо Красноярского края.

В первом туре (квалификация), который пройдет с 10 по 17 декабря 1998 г., принимают участие свыше шестисот курсантов.

Второй тур соревнований (150 участников) проходит в г. Красноярске (к/т «Юбилейный») с 18 по 20 декабря 1998 г.

Данные соревнования являются в настоящий момент единственным системным мероприятием краевого уровня среди курсантов военно-спортивных (военно-патриотических) клубов, а их на сегодня около двух тысяч человек.

Просим профинансировать их из средств запланированных на молодёжную  политику в 1998 г., в сумме 83,7 тыс.рублей.

Смета прилагается.

С уважением,

президент ВСТК «Патриот»

О. Г. Калугин